РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от «23» апреля 2012 г.  № 69

Об окончании отопительного сезона

В целях организованного окончания отопительного сезона в муниципальном образовании «Шелангерское сельское поселение», и руководствуясь ст. Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать тепловырабатывающим предприятиям, расположенным на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» отключить теплоснабжение и горячее водоснабжение к объектам социальной сферы и жилого фонда с 28 апреля 2012 года.

2.В связи работой школьной столовой МОУ «Шелангерская средняя школа»  во время детского оздоровительного лагеря, подачу горячей воды в данном учреждении  прекратить  с 26 июня 2012г.
3.Рекомендовать исполнительному директору ООО «Шелангерское ЖКХ», директорам МОУ «Шелангерская средняя школа» Клешнину С.П. и МОУ «Керебелякская общеобразовательная школа» Алексееву В.В., директору МУК «Шелангерский социально-культурный Центр» Дизендорф С.С., и руководителям иных предприятий:

- произвести отключение подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий с 28 апреля 2012 года;

- подготовить и предъявить тепловые пункты и узлы управления теплоснабжающим предприятиям для проведения гидравлических испытаний, согласно графика ООО «Марикоммунэнерго» Звениговские ТС;

- приступить к проведению работ по гидравлическому испытанию и ремонту оборудования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Капитонову Э.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию в местах обнародования.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.